

台北市建安國民小學家長會 會務收入/支出明細表

104年 10月 08日 至 105年 5月 31日止

單位：新台幣元

收入 / 支出別	摘要	前期餘額	收入金額	支出金額	結餘金額
會務收入	上屆家長會移交未指定捐款餘額	\$421,055	-		\$421,055
會務收入	本屆家長會會費收入		\$317,040		\$738,095
會務收入	二手衣義賣		\$18,570		\$756,665
捐助金收入	未指定捐款		\$427,100		\$1,183,765
會務收入	體表會餐飲收入		\$22,568		\$1,206,333
會務收入	60週年紀念杯		\$19,739		\$1,226,072
會訊廣告收入			\$169,500		\$1,395,572
存款利息收入			\$539		\$1,396,111
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-冷氣”		-	\$300,000	\$1,096,111
會務支出			-	\$379,177	\$716,934
捐助金收入-專款專用	急難救助金	\$35,689	\$12,000	\$29,290	\$735,333
捐助金收入-專款專用	活動中心消毒	\$500			\$735,833
捐助金收入-專款專用	飲水機	\$3,000			\$738,833
捐助金收入-專款專用	志工組	\$6,100			\$744,933
捐助金收入-專款專用	管樂團活動經費	\$0			\$744,933
捐助金收入-專款專用	晨光	\$2,398		\$778	\$746,553
捐助金收入-專款專用	活動組	\$4,944			\$751,497
捐助金收入-專款專用	冷氣專款	\$35,200	\$828,602		\$1,615,299
捐助金收入-專款專用	美術班後援會	-			\$1,615,299
捐助金收入-專款專用	棒球隊	-	\$90,000	\$79,550	\$1,625,749
捐助金收入-專款專用	故事媽媽組	\$2,452		\$2,240	\$1,625,961
捐助金收入-專款專用	籃球隊	\$24,455			\$1,650,416
小計		\$535,793	\$1,905,658	\$791,035	\$1,650,416
總計					\$1,650,416

會長：

會長李大德

會計：

會長許淑美

出納：

會長林慧卿